

# Základní škola a Mateřská škola, Chotěvice, 54376 Chotěvice 74

příspěvková organizace, IČ:75018209  
Telefon: 733644050, e-mail: [zs.chotevice@quick.cz](mailto:zs.chotevice@quick.cz)

V Chotěvicích dne 22.10.2019

## Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, zaslané na náš e-mail dne 10.10.2019, Vám níže sdělujeme Vámi požadované informace:

1. Název obce nebo školy, kterou zastupujete?

**Odpověď:** Základní škola a Mateřská škola, Chotěvice, okres Trutnov

2. Kontaktní e-mail?

**Odpověď:** [zs.chotevice@quick.cz](mailto:zs.chotevice@quick.cz)

3. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?

**Odpověď:** Externím poskytovatelem služeb pověření.

4. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

**Odpověď:** 500 Kč / měsíc

5. Název (jméno) firmy, která pro vás vykonává funkci pověření?

**Odpověď:** Svazek obcí Horní Labe (pověřenec GDPR Lenka Kněžourová)

6. Na jakou dobu je uzavřený kontrakt s pověřencem, kdy vyprší stávající smlouva?

**Odpověď:** Tuto službu poskytuje Svazek obcí Horní Labe na základě článku III. odstavce 2. Stanov svazku obcí Horní Labe, tudíž na dobu neurčitou.

S pozdravem

Mgr. František Šubert  
ředitel školy

Základní škola a Mateřská škola,  
Chotěvice, okres Trutnov  
543 76 CHOTĚVICE 74  
IČ: 750 18 209. Tel.: 733 644 050